Universidad Nacional del Comahue

PADRONES OFICIALIZADOS 2024
FACULTAD DE TURISMO- SEDE SAN MARTIN DE LOS ANDES
CLAUSTRO ESTUDIANTES FATU
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APELLIDOS Y NOMBRES DOCUMENTO N°de Legajo
AVILA KRAUS CAMILA ELSA 40.613.279 FATS-629
BARBAGELATA RODOLFO RAMIRO 27.193.865 FATS-637
BARRAU GUILLERMO 16.249.900 FATS-661
BERMEDO MATIAS 36.980.944 FATS-754
BERRY JOAQUIN 45.390.255 FATS-735
BUGANEM ABIGAIL AIXA SAMIRA 45.732.573 FATS-747
BUONARCORSO MATIAS 45.825.088 FATS-740
BUONARCORSO MICAELA 41.353.280 FATS-738
CABRERA MARIA DE LOS ANGELES 36.981.049 FATS-748
CALFULEN GUERRERO GASTON NICOLAS 41.347.376 FATS-539
CANOVA SOFIA 37.458.892 FATS-746
CARRASCO LUISANA ABRIL 46.177.042 FATS-732
CASAS GONZALEZ ROSANA MARISA 21.765.449 FATS-558
CASTIGLIONE SEGUEL LUZ ISABELA 44.090.028 FATS-617
CIRIMARCO JORGE RAMON 17.833.945 FATS-761
COIFIN LUCRECIA MARGARITA 34.388.818 FATS-739
COLIGNON GISELE JACQUELINE 39.031.545 FATS-706
CRISPONI SOLANGE 34.473.761 FATS-730
DONET CAROLINA DEL VALLE 26.103.637 51910
DZIOBA GIMENA BELEN 38.585.531 FATS-574
ELZOW ALINA 24.122.581 FATS-762
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ESPINOSA ADRIANA ESTHER
FLORES MARIA ANTONELLA
GARCIA MARIANA ANDREA

GARZA VALENTINA

GIMENEZ UGARTE ABIGAIL AIRA
GINGINS FRANCO LUCA
GONZALEZ PABLO GASPAR
GUZMAN VICTORIA LUDMILA
HIRAOKA AKIRA

HUAIQUIFIL KEVIN

HUENUQUIR MARCELA AYELEN
JARAMILLO BRISA ANTONELA
KALICH MARTINEZ MARIANO ALFREDO
L'ARGENTIERE MILENA

LIHOUR LUCAS RAFAEL
LLANCAFILO EPULEF SOFIANORMA
LONCOPAN NIRILEF ROMINA NATALIA
LUCERO MICHEL ALEXANDER
LUJAN ALAN EMANUEL

LUNA NICOLAS ALBERTO

MARONI GEORGIEFF FRANCO
MARTIN LARA JIMENA

MAZA LOURDES SELENE

MENDEZ DAIANA DE LOS ANGELES
MERLO TOMAS

MIRANDA FERNANDO EZEQUIEL
MONTIVERO LUCIA FLORENCIA
NIEMETZ FERNANDO JOAQUIN
OVIEDO BRENDA JANUMI
PAREDES MARIANELA

PEREYRA DELFINA ALUMINE
PERNA BARRETO SINDI MELISA
PORRO NATALIA

16.702.916
40.442.704
26.901.142
42.971.405
43.947.410
46.256.751
38.492.304
42.135.851
42.102.497
43.130.956
44.311.730
41.977.735
30.212.330
36.726.431
44.809.422
25.911.475
42.317.645
41.010.567
41.346.682
32.296.748
42.194.550
43.338.747
43.888.760
42.710.171
41.590.374
30.352.875
40.449.923
45.978.857
40.174.514
40.067.275
43.013.046
30.518.648
30.774.683

FATS-723
FATS-628
FATS-768
FATS-647
FATS-734
FATS-751
FATS-755
FATS-753
FATS-766
FATS-752
FATS-703
FATS-750
FATS-743
FATS-767
FATS-699
63921

FATS-713
FATS-758
FATS-701
FATS-737
FATS-525
FATS-710
FATS-741
FATS-736
FATS-663
FATS-733
FATS-769
FATS-756
FATS-749
FATS-722
FATS-548
FATS-765
FATS-600
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PRUEBA PRUEBITA

RIVERA MARIA LUZ

RIVERA ROCIO AILEN
ROBIOLA GERALDINA SILVINA
ROBLES HERNAN GONZALO
ROMANO MARIA ISABEL
ROMERO ADRIAN LUIS ALBERTO
SALINAS SOFIA

SARCEDA AGUSTINA
SARTORIJULIAN ESTEBAN
SOLFA JACQUELINE ARIANA
STELLA MARIAVICTORIA
TEIXE LUZ MARINA

TOLEDO MONICA

TORTORA CLARISA AILIN
VALDEZ SANDRA NOEM
VOLPE FEDERICO LUCIANO
ZALAZAR KAREN
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26.865.995
44.778.958
43.339.122
29.559.274
35.084.332
10.425.728
42.317.669
41.092.186
40.613.376
30.164.823
39.872.681
17.908.786
39.681.777
29.640.205
41.978.607
40.614.133
30.431.797
39.129.521
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FATS-759
FATS-727
FATS-666
FATS-689
FATS-742
FATS-679
FATS-725
FATS-763
FATS-698
FATS-304
FATS-633
FATS-760
FATS-622
FATS-745
FATS-591
FATS-744
FATS-731
FATS-757
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